
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku. 

 

 

 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama - Kościałowskiego, działając w opa 
rciu o art. 239 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje,  
iż w prowadzonym postępowaniu Komisja Przetargowa wybrała ofertę:  
 

 

Pakiety nr 1, 3-5, 6-16, 18-28, 30-32, 34-54, 56-61, 63-66, 68-69, 70-72 
Trwa badanie ofert. 
 
Pakiet nr 2  
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 94 922,77 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 17 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 1 005,26 zł brutto, ilość 
pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 29 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 31 776,47 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 33 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok Warszawa za kwotę 2 160,00 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 55 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 144 865,80 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
 
 

   
                 Białystok, dnia 26.08.2022 r. 

DZP.2344.49.2022 

                   Wszyscy Wykonawcy 



Pakiet nr 62  
Medico Systems Aparatura i Serwis Zbigniew Zinkiewicz, ul. Droga Męczenników Majdanka 119,  
20-325 Lublin za kwotę 108 772,20 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 67 
Balton Sp. Z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa za kwotę 23 328,00 zł brutto, ilość  
pkt. 100,00. 
 


